
ENVIRONMENTÁLNÍ POLITIKA
(revize 2011)

Hlavním posláním  organizace  je  provádění  speciálních  stavebních  prací.  K tomu  organizace 
využívá nejnovější  technologie a materiály, moderní stroje, vyškolený  a vycvičený  personál a 
moderní systémy řízení (systém managementu kvality, systému environmentálního managementu 
a systém BOZP). 
V rámci  neustálého  zlepšování  environmentálního  profilu  organizace  a  zajišťování  prevence 
znečisťování  a  v souladu  s článkem  4.2  ČSN  EN  ISO  14001:2005  vyhlašuje  vrcholový 
management tuto environmentální politiku. Budeme usilovat o:

1. Neustálé dodržování všech zákonných a jiných požadavků.

2.    Neustálé zlepšování systému řízení organizace.

3.   Komunikování s vlastními zaměstnanci i s veřejností v problematice životního prostředí.

4.   Preferování prevence při ochraně životního prostředí před odstraňováním 
      ekologických  dopadů.

5.   Snižování negativních dopadů našich činností na životní prostředí.

6.   Minimalizaci odpadů a efektivní využívání surovin a energií.

7.   Formulování nových cílů EMS na podkladě výsledků hodnocení environmentálního profilu,
      a tyto každoročně vyhlašovat a následně přezkoumávat a vyhodnocovat jejich plnění.

8.   Zvyšování vědomí spoluodpovědnosti všech zaměstnanců pravidelnými školeními
      z problematiky EMS.

9.   Spolupráci s dodavateli a zákazníky při posuzování zásad trvale udržitelného rozvoje.

Realizace  této  environmentální  politiky  je  cílem  všech  zaměstnanců  organizace,  našich 
dodavatelů a zákazníků.

V Praze dne: 25. 5. 2011                                                                           Ing. Jaroslav Hvízdal
                                                                                                                     jednatel OAT, s.r.o.


	ENVIRONMENTÁLNÍ POLITIKA

